
Биографија: 

Име и Презиме : Осман Шукриу 

Датум на раѓање: 05.09.1962 година 

Телефон                : 075 350 203 

Е-пошта                 : osman@minisel.gov.mk 

Националност      : Албанец 

Јазици                    : Француски, македонски, србски, бугарски и турски 

Компјутерски вештини: Microsoft Word, Exel, Power Point; Internet 

Работно искуство   : 2003-2009 управител и основач на приватно претпријатие 

                                        Од  јули 2009 до денес заменик на директорот на Агенцијата за иселеништво   

                                        на Република Македонија 


